



## دیدار فرماندهان و کارکنان نیروی هوایی ارتش - 19 بهمن / 1383

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی امروز در دیدار جمع زیادی از فرماندهان و کارکنان نیروی هوایی ارتش، پیروزی انقلاب اسلامی و استمرار آنرا نتیجه حرکت آگاهانه و ایستادگی ملت ایران در مقابل قدرتهای بیگانه دانستند و تصریح کردند: انقلاب اسلامی ایران نخستین انقلاب بزرگ دنیا میباشد که توانسته جهت گیری صحیح حرکت بسوی اهداف والای خود را همچنان مقتدرانه و شجاعانه حفظ کند و ملت ایران در 22 بهمن امسال نیز بار دیگر اقتدار ملی و عزم عمومی خود را به نمایش خواهند گذاشت.

در این دیدار که در سالگرد بیعت تاریخی جمعی از کارکنان نیروی هوایی ارتش با امام راحل (ره) در نوزدهم بهمن سال 57، صورت گرفت، فرمانده کل قوا، حادثه نوزدهم بهمن و بیعت تعدادی از کارکنان نیروی هوایی در آن مقطع حساس را یکی از سندهای گویای آگاهانه بودن حرکت ملت ایران در انقلاب اسلامی برشمردند و افزودند: یکی از دستاوردهای مهم انقلاب اسلامی، بازیابی استقلال و هویت اصیل مردم ایران می باشد و علت اصلی دشمنی با این انقلاب در طول 26 سال گذشته نیز پافشاری مردم ایران بر استقلال خود و مخالفت با استبداد بین المللی است. مقام معظم رهبری خاطرنشان کردند: مشکل اصلی قدرتهای استکباری و در رأس آنها امریکا، با ایران، این است که کشور و ملتی که سالها تحت سلطه و چپاول امریکا بوده، امروز با قدرت و شجاعت، در مقابل همه خواستههای امریکا و مستکبرین ایستاده و "نه" می گوید و تسلیم استبداد بین المللی نمی باشد.

مقام معظم رهبری راهپیمایی 22 بهمن را مظهر اقتدار ملی و عزم عمومی دانستند و تصریح کردند: این راهپیمایی مظهر اراده ملتی است که هر قدرتی را در هر اندازه و با تواناییهای بالای نظامی، تبلیغاتی و سیاسی مرعوب می کند و راهپیمایی 22 بهمن در هر سال دشمن را متوقف و وادار به عقب نشینی کرده و امسال نیز به فضل الهی همینگونه خواهد بود.

حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به ادعاهای مقامات امریکایی در خصوص حمایت از حقوق بشر و آزادی، مبارزه با تروریسم و تلاش برای مقابله با سلاحهای کشتار جمعی افزودند: برغم این شعارهای دروغین، امریکا حامی و پشتیبان بسیاری از حکومتهای استبدادی و کودتایی است و معروفترین گروههای تروریستی که امروز دائماً از آنها بعنوان خطر یاد می شود، ساخته و پرداخته سازمان جاسوسی امریکا می باشند و نخست وزیر جلال رژیم صهیونیستی نیز که رسماً برنامه ترور فلسطینی ها را اعلام می کند، مورد حمایت گسترده امریکا قرار می گیرد. ایشان با تأکید بر اینکه سیاستهای امریکا در قضیه فلسطین، مانع اصلی حل نشدن مسئله خاورمیانه می باشد، تصریح کردند: امریکاییها اگر تصور می کنند با نادیده گرفتن ملت فلسطین و حمایت از يك حیوان درنده و خونخوار که زن و مرد و کودک فلسطینی را به خاک خون می کشد، قضیه فلسطین حل خواهد شد، دچار ساده لوحی شده اند. رهبر معظم انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه انتفاضه فلسطین خاموش شدنی نیست، خاطرنشان کردند: تنها راه حل قضیه فلسطین، عمل به پیشنهاد ایران و نظرخواهی از تمام فلسطینی ها در مورد سرنوشت خودشان و تشکیل یک دولت فلسطینی براساس این نظرخواهی، و تصمیم گیری این دولت درباره مهاجران غیرفلسطینی است.

ایشان آگاهی ملت های مسلمان و مخالفت آنان با استبداد بین المللی را عامل محکوم به شکست بودن طرح امریکایی خاورمیانه بزرگ ارزیابی کردند و با اشاره به انتخابات عراق، آنرا مظهر شکست سیاستهای امریکا در منطقه دانستند و افزودند: اگر انتخاباتی مانند این انتخابات در هر کشور اسلامی صورت گیرد مردم آنها همانند مردم عراق، به افراد طرفدار اسلام و هویت ملی و ضد امریکایی رأی خواهند داد.

حضرت آیت الله خامنه ای در بخش دیگری از سخنان خود با تأکید بر اینکه ملت ایران در راه استقلال و آزادی و دستیابی به آرمانهای خود، گردنه های سختی را پشت سر گذاشته، از نیروی هوایی و مجموعه نیروهای مسلح بعنوان



مظهر ایستادگی ملت ایران یاد کردند و با اشاره به فداکاریهای کارکنان نیروی هوایی در طول سالهای دفاع مقدس و قضاوت ستایشگرانه مردم نسبت به این نیرو افزودند: کارکنان نیروی هوایی باید با خودسازی و تلاش روزافزون در جهت تولید فکر، ابتکار و ایمان، همواره سرزنده، پرتحرک و آماده باشند.

در ابتدای این دیدار، امیرسرتیپ خلبان قوامی فرمانده نیروی هوایی ارتش، ضمن ارائه گزارشی از آمادگیهای رزمی و پشتیبانی این نیرو به اقدامات انجام گرفته در بخشهای آموزشی و استفاده از توان علمی دانشگاهها و متخصصان جهت ارتقاء بیش از پیش توانایی نیروی هوایی اشاره و تأکید کرد: فرماندهان و کارکنان نیروی هوایی با هوشیاری و اقتدار کامل تمام تحرکات دشمن را تحت نظر دارند.